Σ

Σάβανον linteam. Hierocles Artis veterinariæ lib. ii, cap. 98 : Λοῦσον τὸν ἵππον καὶ ἀπόμαζον σαβάνοις. Theonnestus ibidem : Τῆ δὲ ἔκτρη ἐξαγαγῶν τῆς φάτνης λοῦσον καὶ ἀπόμαζον σαβάνοις Vegetius, Art. vet. lib. iii, c. 47 : *Sabanis validioribus abstergetur*. Collatio Carthag. ii cum Donat. *Cumque intra sabanum volumen sehedæ membranarum pro parte descriptum*, etc.

Σάγισμα instratum equi. Leo Grammaticus : Τῶν ἵππων ἀμφοτέρων τῶν μερῶν διερχομένων μετὰ χρυσῶν σαγισμάτων. Item, Εἶδεν αὐτὸν ἐντετυλιμένον ἐν τῷ σαγίσματι τοῦ δεξιῦ ἵππου.

Σαγίττα. P. 44 d βέλους ἐντός. Codex GB σαγίττας. N. Suidam in ἄβλητα. Theophanes in Heraclio : Ἐμειναν ἀπ' ἀλλήλων ἀπὸ δύο σαγίττων. Chronic. Alex. Ἐξ ἧς ἔλαβε σαγίττας. Constantinus in Tact. Leo Tact. cap. 12, § 61 : Ἀπὸ ἐνός σαγιττοβόλου. Hinc σαγιττῆτωρ sagittator, apud eundem Leonem c. 4, § 57 et c. 7, § 57 : et σαγιττοποιοί, d. cap. 4, § 50, et Constantinum in Tact.

Σαγμάρια. Num. 116, Τὰ σκουοφόρα. Codex GB, σαγμάρια. Animalia quæ impedimenta et sarcinas veant. Constantinus in Tact. p. 16 : Ἐχειν σαγμάριον ἐν. Servius in 1 Æneidos : *Et hoc in multis nominibus observandum est, ut genus ex adiectione*

formetur, qua detracta in neutrum cadat necesse est, ut piscinalis locus, piscina cella, piscinale; sagmarius mulus, sagmaria mula, sagmarium. Odo Cluniacensis, lib. De vita S. Geraldii: *Interim vero omne stipendium quod in sagmariis Geraldii delatum fuerat, paulatim defecit.* Petrus Blesensis epist. 94: *Quod si milites nostros ire in expeditionem quandoque oporteat, sagmarii eorum non ferro sed vino, non lanceis sed caseis, non ensibus sed utribus, non hastis sed veribus onerantur.* Et corrupte, *saumarius* Auctor Vitæ S. Gehehardi archiep. Salisburg.: *Angebat e contra non carpento neque trahea, verum solis saumariis necessaria posse inferri.* Saumarius Gallis *bête de somme, Italis bestia da somma.* Et *sauma* pro onere vel sarcinis. Lutprandus LL. Langobard. tit. 59, § 1: *Et tollant ad saumas suas caballos tres.* Sic Provinciales *saumade* dicunt; est enim σάγμα. Aohmes όνειο. cap. 235: 'Εκαβαλλικευσεν αὐτήν μετὰ τὸ σάγμα. Eginardus, in Vita Caroli M.: *Ut sunt cortinæ et stragula, tapetes, fulcra, coria, sagmata.* Inde *sagmare.* Glossæ veteres: *Sagmat asinum σάσσει όνον.* Et *sagmatus* σεσαγμένος, ex emendatione Vulcanii, quem deinde secutus est Cl. Salmasius ad Hist. Aug. p. 354. Corrupte etiam Græci σαῦμα dicunt pro σάγμα. Theophanes: 'Εκίθησαν αὐτόν ἐπὶ όνυ σαυματομένω. Sic legitur in codice ms. Nicolai Fabri Peirescii viri perillustris. Idem διὰ ζώων σαγματομένων. Eustathius σαγμάριον accipere videtur pro eo quod sagmariis imponitur: sic enim scribit ad *Odys.* α' 'Αστράβη, ὃ σημαίνει σέλλα καὶ σαγμάριον, ut σέλλα referatur ad equos qui sellam ferunt, σαγμάριον vero ad equos sagmarios, quo mollius vehant. Vegetius sagmam appellare videtur Artis veterinarie, lib. II, cap. 59: *Tunc sagmarum vel sellarum mensura conveniens.* Glossarium ms.: 'Αστράβη τὸ σαγμοσέλλιον. Denique σαγμάριον pro sarcinis ipsis ponitur, Leonis Tactici. cap. 9, § 58.